

L-RAHBEK ApS

Årsrapport
1. maj 2012 - 30. april 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/09/2013

P. Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

L-RAHBEEK ApS

Overmarken 151

6670 Holsted

Telefonnummer: 75393915

CVR-nr: 71412911

Regnskabsår: 01/05/2012 - 30/04/2013

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer

Høegh Guldbergs Gade 36C

8700 Horsens

CVR-nr: 32676421

P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er en håndværksvirksomhed, der udfører elarbejder og tilsyn med byggearbejder.

Selskabet drives fra lejede lokaler beliggende Overmarken 151, 6670 Holsted.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 13. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 24.209. Selskabets omsætning og dækningsbidrag har i regnskabsåret været stigende. Selskabet har ingen investeringer foretaget i regnskabsåret.

Ledelsen anser årets resultat som forventet

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer større aktivitet og stigende indtjening i det kommende år.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 24.209 foreslåes overført til næste år.

Den frie egenkapital udgør pr. 30/4 2013 kr. 116.205

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

Resultatopgørelse 1. maj 2012 - 30. apr 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.331.755	922.811
Personaleomkostninger	1	-1.202.888	-860.831
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.240	-16.665
Resultat af ordinær primær drift		103.627	45.315
Øvrige finansielle omkostninger		-67.201	-70.071
Ordinært resultat før skat		36.426	-24.756
Skat af årets resultat		-12.217	4.789
Årets resultat		24.209	-19.967
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		24.209	-19.967
I alt		24.209	-19.967

Balance 30. april 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		107.033	132.273
Materielle anlægsaktiver i alt		107.033	132.273
Anlægsaktiver i alt		107.033	132.273
Råvarer og hjælpematerialer		430.690	401.200
Varebeholdninger i alt		430.690	401.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		237.759	374.691
Igangværende arbejder for fremmed regning		402.300	248.326
Tilgodehavende skat		1.825	3.183
Andre tilgodehavender		7.500	8.383
Periodeafgrænsningsposter		37.869	47.567
Tilgodehavender i alt		687.253	682.150
Likvide beholdninger		13.181	4.652
Omsætningsaktiver i alt		1.131.124	1.088.002
AKTIVER I ALT		1.238.157	1.220.275

Balance 30. april 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		116.205	91.996
Egenkapital i alt		241.205	216.996
Hensættelse til udskudt skat	2	17.485	9.626
Hensatte forpligtelser i alt		17.485	9.626
Gæld til banker		462.480	487.098
Leverandører af varer og tjenesteydelser		300.646	301.143
Anden gæld		208.503	170.593
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.888	30.002
Periodeafgrænsningsposter		3.950	4.817
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		979.467	993.653
Gældsforpligtelser i alt		979.467	993.563
PASSIVER I ALT		1.238.157	1.220.275

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Løn og gager	1.151.079	805.459
Andre omkostninger til social sikring	30.390	31.228
Andre personaleomkostninger	21.419	24.144
	1.202.888	860.831

2. Hensættelse til udskudt skat

Den udskudte skat er beregnet af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier:

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Driftsmidler	37.869	47.567
Forudbetalte omkostninger	32.072	31.325
Negativ skattepligtig indkomst	0	-40.385
	69.941	38.507
Udskudt skat, 25%	17.485	9.626

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- & garantiforpligtelser

Der påhviler selskabet forpligtelser på 2 leasingkontrakter kr. 91.931.

Herudover påhviler der, os bekendt, kun selskabet de i årsrapporten oplyste forpligtelser samt almindelige forretningmæssige garantier.